2 Hæc publicatione statuta est, ne clandestina, simulata; & fiducientia resignationes, neve resignantes ad resignata beneficia redcant, neve ordinarii collatores iure quo habent ad confredendum pertinet, neve parochiani suos pastores, & à quibus debent se crumenta recipere, & decimas solvere ignorant.

3 Hæc constitutione comprehendit omnia beneficia cuiuscunque qualitatibus sint. Quia signum illud uniuersale quod est datus, in dicta constitutione appositum, hoc omnia complectitur. Et tertia id clavis verbis Gregor. X 111, explicit. Inquit enim de quibuscumque Ecclesiis, monasteriis, prioriis, tam vicariis, quam mulierium, dignitatis, officiis, & beneficiis Ecclesiasticis, secularibus, & quatuorvis ordinum etiam militiam regularibus etiam electivis, & manualibus, & etiam de iure patronorum laicorum illustrium, & alia quomodo cumque ecclesiis suis pacieis, suis in petitorio, & possessionis litigiosis, &c. Ex quibus manifeste constat comprehendit sub hac constitutione beneficia tam facultaria, quam regularia, tam perpetua, quam temporalia, tam pacifica, quam litigiosa. Azor. 2. p. infit. moral. lib. 7. cap. 24. q. 5. in eo etiam beneficia commendata, quia commendatio peritura loco tituli habetur. Azor. 9. 7. vesp. quare, item non solum supradicta beneficia, sed etiam iura ad illa, si ex resignatione obnenda, publicare debet, Nam Gregor. inquit. Quicunque dictorum beneficiorum resignationes, ne non sit, etiam quorumcumque cessions, &c.

4 Solam beneficia consistorialia, quæque in consistorio conferuntur, qualia sunt Episcopatus, & Archiepiscopatus, ab hac eximuntur publicatione iuxta confreditum receptam, Rebus in præ. reg. de publicand. gloss. 1. Flamin. lib. 11. 2. 3. n. 25. Azor. dicta q. 5. Notantes dixi quæ in consistorio confunduntur; nam alia beneficia consistorialia minora, qualia sunt Abbacie, & Prioratus, quæque extra consistorium prouident, publicari debent, ut in supradicta constitutione expressè cauetur, & notaui Azor. supra.

5 Deinde adstringit hæc constitutione quilibet quantumcumque exemptos, etiam Romanos Ecclesias Cardinales, qui beneficia ex resignatione obtinuerint.

6 Sed